
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:45 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
22 23 8 4 2 12

2024
18:22

0
9
20

2
11

3
12

4
13

5
14

6
18

Auszeit

6:13
18:22

Ende
14:27 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 18 9 10 12

252
18:14

╳

14
22

4
15
25

6
16

7
17

8
18

12
20

Auszeit

20:16
22:20

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
15 18 9 10 12 8

232
20:23

0
13

1
17

2
18

7
20

8
21

9
23

Auszeit

18:19
18:21

Ende
14:56 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
22 23 8 4 24 12

2521
7:7

╳

13
25

1
14

5
17

7
22

8
23

9
24

Auszeit

14:17
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59 A  SuS Olfen S

I II III IV V VI Punkte
21 23 8 4 24 12

2515
22:9

4 5 8 15 22 25 Auszeit

Ende
15:19 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 18 9 10 12

112
9:16

╳ 1 4 6 9 11 Auszeit

6:12
9:19

S
A
T
Z

4

Start
15:22 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
15 18 9 10 12 8

232
23:24

3
17

4
19

7
20

11
23

13 14 Auszeit

14:14
19:20

Ende
15:48 A  SuS Olfen R

I II III IV V VI Punkte
21 23 8 4 24 12

25

╳

14
3
17

4
22

6
23

7
25

10 Auszeit

6:10
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

A  SuS Olfen vs. TV Jahn Rheine B
Spiel 42 27.11.2022 12:45 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern
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A  SuS Olfen 10/14
2 Czempik, Lisa X
4 Köhler, Jana X
8 Lütkenhaus, Maria X

12 Elsner, Anna X
15 Erven, Leonie X
18 Price, Heidi
21 Prott, Sonja X
22 Lütkenhaus, Antonia X
23 Schleifnig, Corinna X
24 Blasey, Stefanie X
A  Libero

18 Price, Heidi
A  Offizielle
T Köhler, Dietmar

C

B  TV Jahn Rhe… 8/14
2 Duesmann, Jasmin X
8 Lammers, Sophia X
9 Hohdorf, Karla X

10 Seegers, Sabrina X
12 Jahnel, Anne X
15 Pohlmann, Michelle X
18 Mucke, Anina X
19 Tenhaken, Corinna
B  Libero
B  Offizielle

CT Udvari, Julian E
T Voskort, Reiner

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SuS Olfen TV Jahn Rhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 20 1 102 25 1 1 2
2 1 1 25 2 26 23 0 1 2
0 1 1 25 3 20 11 0 1 2
2 0 1 25 4 26 23 0 1 2

5
6 3 3 95 174 82 1 4 8
Start: 12:45 Ende: 15:48 Dauer: 3:03

Sieger: SuS Olfen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Püth, Julia 1 Maßbaum, Lea
2 Overhage, Sabine 2 Große Wiesmann, Martina

Schreiber 3
Schr. Tepe, Johanna 4

Assist. Uckelmann, Anne

Dokument erstellt: 27.11.2022 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


