

Landesliga 7 Frauen

Schiedsgericht

Püth, Julia

Schr. Tepe, Johanna Assist. Uckelmann, Anne

Overhage, Sabine Schreiber

Frauen

A SuS Olfen vs. TV Jahn Rheine B

Spiel 42

27.11.2022 12:45 Uhr

Mehrzweckhalle Buldern 48249 Dülmen



				S Start 12:45		A SuS Olfen				S	S Ende 14:27			B TV Jahn Rhe R				S	S Start 14:30		В	B TV Jahn Rhe			s	Ende 14:56		(A Su	S Olfe	n	R	
	А	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
fstellung	St	artaufstellung	7	22	23	8	4	2	12		8	15	18	9	10	12			15	18	9	10	12	8		22	23	8	4	24	12		
		Spielernr.						24		20					2		25					2			23	21						25	
	Auswechsel-		7					18:22	2	1					18:14		1	17				20:23	3			7:7							
Au	spieler	Spielstand	_		1					1		1		1				_			1									1		1 1	
		1 5	-	n	2	2	1	5	6	Auszeit	\vee	4	6	7	Ω	12	Auszeit			1	2	7	Ω (2	Auszeit	V	1	5	7	Ω	٥	Auszeit	
	A f	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	o 9(8)	2 11	12	1 3	14	6 18		^ 14	1 5	6 16	17	8 18	12 20		2	13	17	2 18	20	8 21	9 23)			14		, 22	23	9 24		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		20)						6:13	22	15 25					20:16	-						_	18:19 18:21	25)						14:17	
		4. 8.								18:22							22:20								18:21							24:23	
			s	St	tart	(A) SuS Olfen			S Ende 15:19		B TV Jahn Rhe R			_	S Start 15:22				B TV Jahn Rhe				Ende		(A) SuS Olfer				_				
				14	:59					S							R	S	1						S	15	48		~	S Offe		R	
	А	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	artaufstellung	A	21	23	8	4	24	12]	8	15	18	9	10	12	امدا		15	18	9	10	12	8	-	21	23	8	4	24	12	ا م ا	
un l		Spielernr.	11		15					25					2		11					2			23							25	
Aufste	Auswechsel- spieler		7		22:9					1					9:16			17				23:24	l l										
	Spicici	Spielstand								1																							
		1 5	1_	4	5	8	15	22	25)	Auszeit	X	1	4	6	9	11)	Auszeit		3	4	7	11	13 :	14	Auszeit	X	3	4	6	7	10	Auszeit	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	-					٢		ľ] =					4	17	19	20	11 23					17	22	23	25)			
	runden	3. 7.															6:12					_			14:14							6:10	
		4. 8.															9:19								19:20							23:22	
																										SuS C	lfon		10	114	B) TV	Jahn Rh	ie 8/14
		ufschlagfolge	S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11	III	IV	V	VI	Punk				22				esmann,	
	А	Δ														Auszeit						\top		4 8 12 15	2 Czempik, Lisa 4 © Köhler, Jana						nmers, S		
_D	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.		7																										<u> </u>			ndorf, Ka	
in I																									-						10 © Seege 12 Jahnel, A 15 Pohlman		
fste			7				+	-		-									-	_		-											
Au							-												-	_		-			-								
\vdash			-							Auszeit															JIL .	Prott,						cke, Anir	
	Aufechlan-		5																						22				nia			haken, C	
	Aufschlag- runden	3. 7.																						23						B) Lib			
		4. 8.												24	Blasey																		
	C			Domorkungon														Fundamina							B Offizielle								
V		anktionen A/B Satz	ctand	Bemerkungen														Ergebnisse							Ci Ouvaii, Juliaii								
V	וטוווטו	A/D Jaiz	Spic	Stariu	tanu j													(A) SuS Olfen TV Jahn Rhe (B)							T VOSKOT, Remer								
											A W G P Satz Dauer P G W A A Offizielle 2 1 0 20 1 102 25 1 1 2 T Köhler, Dietmar																						
										2 1 1 25 2 26 23 0 1 2 1 Konier, Dietmar																							
																0 1 1 25 3 20 11 0 1 2																	
					2 0 1 25 4 26													23 (0 1	2													
																		Ш	5 1														
																		6 3 3 95 174 82 1 4 8															
																Start: 12:45 Ende: 15:48 Dauer: 3:03 Sieger: SuS Olfen 3:1																	
																		piege	er: 505	Oiren			;	3:1									

Linienrichter

2 Große Wiesmann, Martina

1 Maßbaum, Lea

4